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OBJEDNAVKA &. 0972/2018/2PZ/0

Odbératel _ Dodavatel
1¢: 70890692 DIC:  CZ70890692 I¢: 25134701 pIC:  CZ25134701
Moravskoslezsky kraj ; EKO-KOM, a.s.
28. fina 2771/117 - Na Pankraci 1685/17
70218  Ostrava 14021 Praha 4
Vyfizuje: Valovy Ivo Ing. Wyfizuje:
Telefon: 595 622 665 Telefon:
Odbor: ZPZ-4
Objednévime u Vas:

vyrobu a distribuci 4.500 sad tadek na tfidéni odpadu dle niZze specifikovanych poZadavk{l do té&chto mést Moravskoslezského
kraje:

loriov - 3300 sad
Petfvald — 1200 sad

Jednd se o tiidilné taSky, kdy jednotlivé dily takove tasky tvofi samostatny celek (diléi tasku), které se daji spojit do jednoho celku
a opétovne rozpojit (tzv. suché zipy) a budou opakované pouZitelne, Jednotlivé tasky budou pfimo vyrobeny z materiglu pfislusné
barvy, a to zelend taska na sklo, modra taska na papir a Zluta taska na plasty a opatfeny potiskem na protilehlych pohledovych
strandch. Na kaZdé dilél tasce bude logo Moravskoslezského kraje. Dodévané sady musi byt nové a nepouZivané.

Objedndvka je uzaviena v souladu s dohodou o spolupréci &, 01296{2014;‘ZPZ uzavienou na zdkladé usneseni rady kraje &
44/3286 ze dne 27.5.2014, ve znéni dodatku & 01296/2014/D1/2018/2PZ, uzavieného na zakladé usneseni rady kraje &. 40/3605
ze dne 12.6.2018,

Datum poZadovaného spinéni: - 31.10.2018
Prilohy:

UPOZORNENT: Uhrada faktury se provad! 14. kalendafn! den od data doruden faktury,

Povinnost zaplatit cenu je spinéna dnem odepsén/ pfisluiné Castky z Gttu objednatele.

Odbératel uplatni institut zvidétniho zplisobu zajisténi dané die § 109a zikona o DPH a hodnatu pinénl odpovidajic! dani z pfidané hodnoty uvedend na
faktufe uhradi v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle objednévky pfimo na osobni deporzitni G¢et dodavatele vedeny u mistné piisiuSného spravce
dané v pfipadé, ze:

a) dodavatel bude ke dni uskutetnénl zdanitelného pin&ni zvefejnén v aplikaci ,Registr platc DPH" jako nespolehlivy pldtce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskuteénéni zdaniteiného pinéni v insolvenénim Fzenl.

Odbératel nenese odpovédnost za pipadné pendle a jiné postihy vymérené & stanovend spraveem dané dodavateli v souvislosti s potenciding pozdni Ghradou
DPH, tj. po datu splatnosti této dané.

Dodavatel prohladuje, Ze neni obchodnf spoleénosti, ve které vefejny funkcionar uvedeny v § 2 odst i p1sm c) zékona C. 159!2006 Sb., o stietu zajmﬁ
znéni pozdéjsich predpist (Clen viady nebo vedoud jiného (stiedniho sprawniho (fadu, v jehoZ Cele neni Clen viady), nebo jim cndadana osoba viastnl podil
pFedstavujici alespofi 25% (cast spoletnika v obchodni spole€nosti. Dodavatel bere na védcmu e pokud je uvedené prohldeni nepravdivé, bude smiouva
povaZovana za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (v&. DPH) 181 840,00 K&
Podrobnosti platby: Datum: 14 .08, 2018 -‘u’=CHAVSKf§S$KI§EﬂZ?§§Y KRAJ
Na Géet 28. H}ﬂﬂj‘i?

AT

Cislo vydajového Gétu MSK :  27-1650676349/0800







Bernatsky Pavel

Od: ' Valovy lvo

Odeslano: 21. srpna 2018 14:39

Komu: Objednavky

Kopie: . Kolatova Petra; Rasocha Michal
Pfedmét: objednavka ¢. 0972/2018/ZPZ/O
Pfilohy: Objednavka &. 0972_2018_ZPZ_O.PDF
Dobry den,

v piiloze zasildam objedndvku &. 0972/2018/ZPZ/0 ke zvefejnéni, véetnd reakce dodavatele - viz. niZe.
Valovy

From: Filipova Martina [mailto:Martina.Filipova@ekokom.cz]
Sent: Tuesday, August 21, 2018 2:32 PM

To: Valovy vo

Cc: Drimlovd Eva

Subject: RE: objedndvka &. 0972/2018/ZPZ/0

Potvrzuji ptijeti vasi objednavky €. 0972/2018/iPZ/0 ve véci vyroby a distribuce 4.500 sad tadek na tf¥idéni odpadu
do vybranych obci Moravskoslezského kraje, kterymi jsou Oriova (3300 sad) a Pettvald (1200 sad).
Objednévka bude vyfizena, taSka budou dodany dle instrukci od RM.

S pfanim hezkého dne

Martina Filipova

feditelka oddéleni regionainiho provozu
EKO-KOM,a.s.

Tel: 776 766 817

Fax: 729 848 119

Pevnad linka: 729 848 205

e-mail: filipova@ekokom.cz

Na Pankraci 17 ’ !
140 21 Praha 4

U pozornéni: Ndvrhy znéni smluv, priloZené k tomuto sdéleni, pfedstavuji pouze texty uréené k dal$i diskusi, které podiéhaji zméndm a dopinénim, a EKO-KOM,
a.s. bude jesté samostatné posuzovat jok mozné zmény diskutovaného textu, tak i to, zda ma dojit k uzavieni smiouvy & nikoliv.

Pokud by ndsledné mélo dojit k uzavieni smlouvy, EKO-KOM, a.s. bezvyjimeéné trvd na pisemné formé'uzavfeni smiouvy s podpisy obou smiuvnich stran na téZe
listiné. Za spoleénost EKO-KOM, a.s. by smlouvu, pakliZe by skuteéné doslo k tipiné shodé na jejim obsahu a bylo by rozhodnuto o jejim uzavieni, uzavirali &lenové
predstavenstva v souladu se zdpisem do obchodniho rejstfiku nebo Feditel na zékladé piné moci. Pfipadny ndvrh smiouvy, bude-li pfedioZen, nelze pfijmout
s jakoukoliv odchylkou &i dodatkem.

From: Valovy Ivo [mailto:ivo.valovy@msk.cz]
Sent: Friday, August 17, 2018 9:46 AM

To: Filipova Martina ‘

Cc: Drimlova Eva; Rasocha Michal
Subject: objednavka ¢. 0972/2018/ZPZ/0

Dobry den,

" [Stranal



v pfiloze zasildm objedndvku ¢. 0972/2018/2PZ/0 ve véci vyroby a dodéni 4.500 sad tagek na tFdéni odpadu do
vybranych obci Moravskoslezského kraje, kterymi jsou Orlova a Petfvald.

Prosim o potvrzeni pfijeti objednavky a jeji akceptaci.

S pozdravem

Ing. Ivo Valovy
referent pro odpadové hospodarstvi
odbor Zivotniho prostredi a zemédélstvi

6 E%tmﬁm@

Krajsky Urad Moravskoslezského kraje
28. fijna 117

702 18 Ostrava

tel.: 595 622 665

fax.: 595 622 396

e-mail: ivo.valovy@msk.cz
www.msk.cz
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- RESPEKT

Krajsky Gfad Moravskostezékého kraje méa zavedeny a certifikovany systém environmentainiho Fizeni a auditu EMAS,
Zvaite, prosim, zda je nutno tuto zprévu vytisknout! Setfeme naSe Zivotni prostedi!

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS system.
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment.

[Strana]



